АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 21                                                                                               20 марта 2020 года
«Об отмене постановления администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения
от 05.04.2016 г. № 19 «Об утверждении
Порядка формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
 нужд Клетско-Почтовского сельского поселения»

   На основании представления прокурора Серафимовичского района Волгоградской области от 01 февраля 2020 года № 7-31-2020 об устранении нарушений законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 20 января 2016 года № 8 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Клетско-Почтовского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                Володин В.И.

[bookmark: _GoBack]